





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14-1А (14А)	Мастер по замерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Корпоративный отдел</b>																						
16	Начальник корпоративного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-5А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-7А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-8А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-9А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-10А (18А)	Стекольщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственный цех ПВХ</b>																						
19	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инспектор ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела МТС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Сборщик стеклоизделий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Сборщик стеклоизделий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Сборщик стеклоизделий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А (22А)	Сборщик стеклоизделий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Завод Современных Строительных Технологий "Век-Стекло"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Управление</i>	Отсутствует	3	4	5	6
<i>Бухгалтерия</i>	Отсутствует				
<i>Отдел продаж</i>	Отсутствует				
<i>Монтажно-сервисный отдел</i>					
15А(15-1А; 15-2А; 15-3А). Стекольщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Корпоративный отдел</i>					
18А(18-1А; 18-2А; 18-3А; 18-4А; 18-5А; 18-6А; 18-7А; 18-8А; 18-9А; 18-10А). Стекольщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Производственный цех ПВХ</i>					
22А(22-1А; 22-2А; 22-3А; 22-4А; 22-5А; 22-6А; 22-7А; 22-8А). Сборщик стеклоизделий	Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха	Для снижения вредного воздействия уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Помощник сборщика	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
25А(25-1А; 25-2А). Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) Ф.И.О. Подшивалов И.К.  
(дата) 09.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства \_\_\_\_\_  
(подпись) Таров С.Б.  
(дата) 29.11.2019

Начальник корпоративного отдела \_\_\_\_\_  
(подпись) Куневич А.Л.  
(дата) 29.11.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Рыбакова Т.Г.  
(Ф.И.О.)

20.11.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Машков А.Н.  
(Ф.И.О.)

29.11.2019  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Антипов Б.И.  
(Ф.И.О.)

28.11.2019  
(дата)